
ZARZĄDZENIE NR 15/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY - SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie bezpieczeństwa, 
zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej gminy Wielkie Oczy w 2016 r.

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczpospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 827 z późn. zm.) §3 pkt 3, § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej 
Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850), 
Zarządzenia Nr 16/2016 Wojewody Podkarpackiego - Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 4 lutego 
2016 r. oraz Zarządzenia Nr 8/2016 Starosty Lubaczowskiego - Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 
9 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie 
bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej w 2016 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Przedstawia się:

1. "Wytyczne Szefa Obrony Cywilnej Gminy Wielkie Oczy z dnia 10 marca 2016 roku w zakresie 
bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i w dziedzinie obrony cywilnej na 2016 rok".

2. Ocenę realizacji zadań w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej w 
gminie Wielkie Oczy za 2015 r.

§ 2. Ustala się "Kalendarzowy plan działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i 
obrony cywilnej gminy Wielkie Oczy w 2016 r."

§ 3. Zobowiązuje się do realizacji zadań zawartych w "Kalendarzowym planie działania w zakresie 
bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej gminy Wielkie oczy w 2016 r." - wszystkich 
wykonawców i współwykonawców.

§ 4. Roczny plan zamierzeń uzgodnić w Referacie Zarządzania Kryzysowego  Starostwa Powiatowego w 
Lubaczowie.

§ 5. Do dnia 30 listopada 2016 r. za okres 3 kwartałów i do 10 stycznia 2017 r. za IV kwartał 2016 r. 
złożyć sprawozdanie z wykonania zamierzeń do RZK Starostwa Powiatowego w Lubaczowie.

§ 6. Nadzór nad realizacją zasadniczych przedsięwzięć planu powierzam pracownikowi ds. zarządzania 
kryzysowego i obrony cywilnej w Gminie Wielkie Oczy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: A508F552-617A-4A8E-BDAE-E3BD6088A990. Podpisany Strona 1




